serenissimam pietatem tuam humiliter obnixeq; flagitantibus
j

prosint deniq; per invocationem Sancti tui nominis omnibus

istos gestantibus, ad corporis et animae sanitatem. Per Christum

Dominum nostrum. Amen.

Benedictio.

Deus qui in morbis curandis maxima semper potentiae tuae

miracula declarasti, quiq; annulos in Juda Patriarcha fidei arra-

bonem, in Aarone Sacerdotale ornamentum, in Dario iidelis

custodiae Symbolum, et in hoc Regno variorum morborum re-

media esse voluisti, hos annulos propitius -j- benedicere et -j-

sanctificare digneris : ut omnes qui cos gestabunt sint immunes

ab omnibus Satanae insidiis, sint armati virtute coelestis defen-

sionis, nee eos infestet vel nervorum contractio, vel comitialis

morbi pericula, sed sentiant te opitulante in omni morborum

genere Levamen. In nomine Patris -{- et Filii -j- et Spiritus

Sancti -j- • Amen.

Benedic anima mea Domino : et omnia quae intra me sunt

nomini sancto ejus. Herefollows the rest of that Psalm.

Immensam clementiam tuam Misericors Deus humiliter im-

ploramus, ut qua animi fiducia et fidei sinceritate, ac carta
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mentis pietate, ad haec impetranda accedimus, pari etiam devo- BOOK
tione gratiae tuse symbola fideles prosequantur; facessat omnis

superstitioj procul absit Diabolicae fraudis suspitio, et in gloria

tui nominis omnia cedant ; ut te Largitorem bonorum omnium

fideles tui intelligant, atque a te yno quicquid vel animis vel

corporibus vere prosit, profectum sentiant et profiteantur. Per

Christum Dominum nostrum. Amen.

These Prayers being said, the Queen's Highness rubbeth the Rings

between her Hands, saying;

Sanctifica Domine Arinulos istos, et rore tuae benedictionis

tenignus asperge, ac manuum nostrarum confricatione, quas

olei sacri infusione externa, sanctificare dignatus es pro mi-

nisterii nostri mode, consecra, ut quod natura metalli prsestare

non possit, gratiae tuae magnitudine efficiatur. Per Christum

Dominum nostrum. Amen.

Then must Holy Water be cast on the Rings, saying;

In Nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. Do-

mine Fill Dei unigenite, Dei et Hominum Mediator, Jesu

Christe, in cujus unius nomine salus recte quaeritur, quiq; in

te sperantibus facilem ad Patrem accessum conciliasti, quern

quicquid in nomine tuo peteretur, id omne daturum, eum cer-

tissimo veritatis Oraculo ab ore tuo Sancto, quum inter ho-

mines versabaris homo pronunciasti, precibus nostris aures tuae

pietatis accommoda, ut ad thronum gratiae in tua fiduoia ac-